ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок

№  50-195-05-2007                                                                                     от 23.07.2007 года

11.00 час( московское время)

Присутствовали:

Заместитель председателя единой -Жукова Л.Б. -   начальник ХЭК Управления                                                                                  комиссии                                                                              образования,

Члены единой комиссии:                          Огурцова Г.А. -    главный бухгалтер Централизованной        бухгалтерии Управления образования,

 Секретарь комиссии:                                Бутаева И.П. – главный специалист планово-экономического отдела Управления образования.

От муниципального заказчика                 Жукова Л.Б.. - начальник Управления образования

Отсутствует Пескова Т.Б.-   ведущий специалист Централизованной бухгалтерии Управления образования по уважительной причине .
Заседание единой комиссии правомочно, т.к. присутствует большинство членов комиссии, более 50%.

ПОВЕСТКА:

Определение победителя в проведении запроса котировок на  выполнение ремонтных работ в  помещении бухгалтерии  Управления образования (касса, архив, коридор):

Муниципальный заказчик- Управление образования Администрации г.Реутов,

Московская область, г. Реутов, ул. Строителей д.15.

Максимальная цена контракта- 250 тыс. руб. (с НДС)

Источник финансирования – местный бюджет.

Исполнитель  должен выполнить работы :

выполнение работ в  помещении бухгалтерии  Управления образования (касса, архив, коридор):

1.Полы

Снятие линолеума

Устройство выравнивающих стяжек

Устройство покрытия из линолеума

Устройство полов из плиток-22.7 м.кв.

Устройство плинтусов –26,5 м

2.Стены

Снятие обоев –125 м.кв.

Оклейка стен –125 м.кв.

Покраска обоев -125 м.кв.

Ремонт потолков –37 4 м.кв

Ремонт оконных переплетов

Ремонт дверей

Установка металлической двери

Сроки  выполнения работ: с момента подписания муниципального контракта по 31 августа..
Срок и условия оплаты: безналичный расчет, 30% - предоплата, окончательный расчет после подписания акт выполненных услуг в течение 10 банковских дней.

Срок подписания муниципального контракта – через 5 дней после подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.

Извещение о проведении запроса котировок размещено на сайте  13.07.2007 г.

Дата окончания подачи котировочных заявок 20.07..2007 г. до 10.00 час (время московское)

В соответствии с запросом котировок  на  выполнение ремонтных работ помещении бухгалтерии  Управления образования (касса, архив, коридор) поступили котировочные заявки от следующих лиц:

	№
	Дата, время поступления заявки
	Наименование лица
	адрес
	Предложение по цене

	1
	17.07.2007-07-23 15.10 час
	ООО «Уникомтех»
	119049 г.Москва,ул.Шаболовская,д.4Г.Реутов, ул.Головашкина д.8
	25000 руб.(с учетом НДС, доставкой)

	20.07.2007-07-23 10.20 час
	ООО «Созидатель»
	143952, МО, г.Реутов, ул.Комсомольская, д.2
	249058,68  руб.(с учетом НДС, расходы на доставку)

Представленные котировочные  заявки отвечают требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные  участником размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Котировочная комиссия постановила:

1. В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона от 21.07 2005 №94-ФЗ, победителем в проведении запроса котировок признается участник размещения заказа ООО «Созидатель, подавший котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и в которой указана наиболее низкая цена товаров.

2. Участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок  ООО «Уникомтех».
3. Управлению образования г.Реутов в течение 2-х дней со дня подписания настоящего протокола передать участнику размещения заказа один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

4.       Данный протокол разместить на официальном сайте города 23.07.2007 г.

Решение принято единогласно.

   Зам. председателя единой  комиссии                               Жукова Л.Б.

Члены единой комиссии                                           Пескова Т.Б.

             Секретарь единой комиссии:                                            Бутаева И.П.

             От муниципального заказчика                                         Жукова Л.Б.